

**Rikke Kjær Holding ApS**  
**Grøftager 117, 5750 Ringe**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 30 72 29 81**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

---

Rikke Elisabeth Simonsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Rikke Kjær Holding ApS

Grøftager 117

5750 Ringe

CVR-nr.: 30 72 29 81

Stiftet: 1. juli 2007

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Rikke Elisabeth Simonsen

### Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab og eje 50% af anparterne i den associerede virksomhed Øjenkrogen Optik ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 48.600 mod -3.125 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.400 mod -14.329 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer at retablere kapitalen gennem kommende regnskabsårs forventede positive resultater.

Anpartshaveren vil om nødvendigt støtte driften for det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>48.600</b>	<b>-3.125</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	5.413	36.097
Nedskrivning af finansielle aktiver	-5.413	-36.097
Øvrige finansielle omkostninger	-50.000	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.400</b>	<b>-3.125</b>
1 Skat af årets resultat	0	-11.204
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.400</b>	<b>-14.329</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.400	-14.329
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.400</b>	<b>-14.329</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	50.833	50.833
Tilgodehavender i alt	50.833	50.833
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>50.833</b>	<b>50.833</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>50.833</b>	<b>50.833</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	126.000	126.000
4 Overkurs ved emission	0	0
5 Overført resultat	<u>-91.729</u>	<u>-90.329</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>34.271</u></b>	<b><u>35.671</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>16.562</u>	<u>15.162</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.562</u>	<u>15.162</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.562</u></b>	<b><u>15.162</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>50.833</u></b>	<b><u>50.833</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Eventualposter**

**Noter**

	2016	2015
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	0	11.204
	<b>0</b>	<b>11.204</b>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris primo	66.667	66.667
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>66.667</b>	<b>66.667</b>
Nedskrivning primo primo	-66.667	-66.667
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.413	36.097
Øvrige reguleringer	-5.413	-36.097
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-66.667</b>	<b>-66.667</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Øjenkrogen Optik ApS	Faaborg-Midtfyn	50 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	126.000	125.000
Kontant kapitaludvidelse	0	1.000
	<b>126.000</b>	<b>126.000</b>
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission primo	0	146.679
Årets overkurs ved emission	0	-146.679
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-90.329	-223.504
Årets overførte overskud eller underskud	-1.400	-13.504
Overført fra overkurs ved emission	0	146.679
	<b>-91.729</b>	<b>-90.329</b>

## **Noter**

---

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### **7. Eventualposter**

#### **Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 12.

Herudover har selskabet ingen eventualposter.